OTYET

OB UCMOMHEHUWN YUYPEXOEHWEM MNJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHue

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHne

Yupeauteno

HaumeHoBaHue opraHa, oCyLleCTBASAIOLETO NOMTHOMOYUSA
yupeauTtens

Bua dpmHaHcoBoro obecrneyeHus (AeATeNbHOCTH)
MepuognyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EAuHULA usmepeHus: py6

HanmeHoBaHMe nokasartens

JAoxopabl - BCETO

563503M83AH ble leHeXXHble NnocTynsieHnsa

Ha 1 suBapsa 2025 r.

FBMNOY BO «tOpbeB-Monbcknii MHAYCTPUANbHO-TYMaHUTaPHbIA KOegX»

cy6CcuanN Ha WHble Lenu

1. JloxoAabl yuype>kaeHus
MNCNoNHeHOo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

Kopg Kopa YTBEpXAeHo
CTpo- aHanu- ””aHOBb'XV yepes nuueBble 6aHLIKe()pBe()3KVIe uepes Kaccy HeKaccoBbIMUN
KU TUKN HasHauYeHui cueta yupexaeHus onepauuamm
cueta
2 3 4 5 6 7 8
o010 20 237 648,72 20 237 648.72

060 150 20 237 648.72 20 237 648,72

®dopma no OKY[
Aata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMNoO

Fnaesa no bK

no OKEN

unToro

9
20 237 648,72
20 237 648,72

KoAbl
0503737
01.01.2025

17701000

574

383

CyMMa OTK/IOHeHunsA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxopbl - BCero
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINaTbl NEPCcoHany B Lensx o6ecrneyeHns BbINONHEHUA PYHKLNI
rocyflapCTBeHHbIMU (MYHULUNANIbHBIMU) OpraHaMu, Ka3eHHbIMU yUpeXAeHUAMU, opraHamu
ynpaBneHusa rocyapcTBeHHbIMU BHEGOAXKETHBIMU (hoHAAMYN

Pacxofbl Ha BbiNaaTbl NEPCOHaNy KaseHHbIX yUpexaeHui
®oHA onnaTthl Tpyaa yupexaeHui

B3HOCbI N0 0653aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha BbiNaaTbl N0 onsarte Tpyaa
pPaGOTHUKOB U UHbIE BbiNMaTbl PAGOTHUKAM yUpexaeHui

3akynka ToBapoB, pa6oT nycnyr gnsa obecneyeHus rocygapcTBeHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)
HyXA4

WHble 3aKynkyu ToBapoB, paboT u ycnyr Ana o6ecneyvyeHns rocyjapcTBeHHbIX
(MyHULUNANbHbIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr
CoumnanbHoe o6ecneyeHne U UHblE BbINAaTbl HaceNeHUto
CoumnanbHble BbiNaaTbl rpaxjaHam, KpoMe Ny6/NUHbIX HOPMATUBHbIX COLMANbHbIX BbinnaT

Moco6us, KoOMneHcauuun n nHble counasnbHblie BbiNaTbl rpaxjgaHamMm, Kpome rIyGI'IVILIHbIX
HOpMaTUBHbLIX o6sA3aTenbLCcTB

Mpuo6peTeHne ToBapoB, paboT v yCcayr B MOb3y rpaxjaH B LEeNsiX UX counanbHoro
ob6ecneyeHuns

CtnneHgunun

Pe3synbTat ucnonHeHus (peduuyut/ npochunumr)

2. Pacxofbl yupe>xgeHus

Koga

cTpo-

K1

200

200
200
200

200

200

200
200
200
200

200

200
200
450

Koga
aHanm-
TUKU

100
110
111

119

200

240
244
300
320

321

323
340

YTBEpxaeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHui

4

20 237 648,72

3198 648,72
3 198 648,72
2 458 622,57

740 026,15

9 587 571,00

9 587 571,00
9 587 571,00
7 451 429,00

2 597 429,00

2 066 436,17

530 992,83
4 854 000,00

yepes iMueBble cyeTa

5

20 190 377,60

3 151 377,60
3 151 377,60
2420 411,45

730 966,15

9 587 571,00

9 587 571,00
9 587 571,00
7 451 429,00
2 597 429,00

2 066 436,17

530 992.83
4 854 000,00
47 271,12

McnonHeHo NaHoBbIX Ha3HauyeHuii

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexgeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepaymamu

8

uToro

9

20 190 377,60

3 151 377,60
3 151 377,60
2 420 411,45

730 966,15

9 587 571,00

9 587 571,00
9 587 571,00
7 451 429,00
2 597 429,00

2 066 436,17

530 992,83
4 854 000,00

47 271,12

®opma 0503737 c.2

Cymma OTK/IOHEeHusA

10

47 271.12

47 271,12
47 271,12
38 211,12

9 060,00



HanmeHoBaHMne nokasartens

1

NCTOYHUKN (puHaHCcMpoBaHusa gecduunrta cpeicTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpeHHUE UCTOUHUKN
N3 HUX:

[BUXeHNe leHEeXHbIX CPeACTB
nocTynneHne AeHeXxHbIX CpeacTB npoune
BbIObITUE [JeHEeXHbIX CPeCcTB
BHelWHNe NCTOUYHUKN
N3 HUX:
3veHeHMe oCTaTKOB CPeACTB
yBenmyeHne oCTaTKOB CPe/ACcTB, BCErO

YMeHblWeHne ocTaTtkoB cpeacTB, BCero

MN3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060pOTaM CPe/ACTB yUpexXAeHus
B TOM uucne:

yBeNnYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB yUpexAeHus

YMeHbllUeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yUpexaeHus

B TOM uucne:
yBe/IM4eHne ocTaTKoB Mo BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHblUeHNe 0CTaTKOB Mo BHYTpeHHUM pacveTtam (AT 030404610)

Koga
cTpo-
K1

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Koga
aHan
w-
TUKK

3 4

YTBEpXAEHO
NAaHoBbIX
HasHavyeHun

X -31 279,98
510
610 -31 279,98

X 31 279,98
510
610

510
610 -

yepes nuuyesble
cyeTa
5

-47 271,12

-31 279,98

-31 279,98

-15 991,14

-20 338 562,84

20 322 571,70

McnonHeHO NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

vepes 6aHKOBCKUe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HEeKaccoBbIMU
onepauuaMu

8

nToro

-47 271,12

-31 279,98

-31 279,98

-15 991,14
-20 338 562,84

20 322 571,70

Cymma
OTK/IOHEHUSA
10
47 271.12
IX*
47 27r.12
X
X
X
X



HaumeHoBaHune nokasaresns

N3meHeHne ocTaTKkoB pac4yeToB NO BHYTPEHHUM NpuBnevYeHUsaM cpeacts
B TOM 4ywucne:

yBe/IMYeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUI0 OCTaTKOB cpeacTs (KT
030406000)

yMeHblleHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY MPUBAEYEHNIO OcTaTKoB cpeacTs (AT
030406000)

Koga
Kog aman YTBEpXAeHo
ctp.o- 7 NnaaHoBbIX
Kn HasHauyeHun
TUKMN
2 3 4
830 X
831
832

yepes nnuesble
cyeTa

5

McnonHeHo naaHoOBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexgeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauyunsimmn

8

unToro

dopma 0503737 c. 4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

i<e>



4. CBeeHus1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii n pacxofos MNpoLUbIX neT

HanmeHoBaHVe nokasartens

Bo3BpalleHo 0CTaTKOB Cy6cuanii NpoLunbIX 1eT, BCEro

Bo3BpalleHOo pacxooB NpoLWbIX 1eT, BCEro

Pykosogutenn

[naBHbIiA Gyxrantep

Vcnonnutens

"01" aHBaps 2025 r.

Kop
Kopg
aHanMTUK
CTPOKM
2 3
910 X
950

yepes nuuyeBble
cyeTa

4

31 279,98

CkpsbuHa N.H.

yepes 6aHKOBCKME cuyeTa

PykoBoauTens
(hMHaHCOBO-

9IKOHOMUYECKO CNyxX6bl

LleHTpanu3osaHHas byxranTepus

(noanuce) (paclumtposka nognmcu)
ToponuHa H.H.
(noanucek) (paclumdposka noanucu)
PykosoguTens
(YnonHOMOYeHHOe N1L0)
(BOMKHOCTb) (noanwcb)

(BOMKHOCTD)

MpovsBegeHo BO3BpaTOB

yepes Kaccy
yupexaeHus

6

(nognucek)

HEeKaccoBbIMU1
uToro
onepayuamu

7 8

31 279,98

(pacwumdpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHve, OFPH, MHH, KM, MecToHaxoxAeHwve)

(pacwmdposka noanucm)

(noanwcb) (pacwmchpoBka nognmcy)

(TenechoH, e-mail)



