060

150

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ П		коды							
	Форма по ОКУД	0503737							
	Дата	01.01.2025							
Учреждение	ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»								
Обособленное подразделение									ji.
Учредитель									177010 <b>9</b> 0
Наименование органа, осуществляющего полномочия	ание органа, осуществляющего полномочия								1249
учредителя		Глава по БК	574						
Вид финансового обеспечения (деятельности)			5						
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб									383
1. Доходы учреждения									
		14			Исп	олнено плановых	назначений		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		20 237 648,72	20 237 648,72				20 237 648,72	
Безвозмездные денежные поступления	000	7.50	20 277 640 72	20 227 640 77					

20 237 648,72 20 237 648,72

20 237 648,72

2. Расходы учреждения Форма										
	<sub> </sub>   _	<sub> </sub>	пи- плановых							
Наименование показателя	Код стро- ки	стро- анали-		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	х	20 237 648.72	20 190 377.60	_	_		20 190 377,60	47 271,12	
в том числе:									Part	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	3 198 648,72	3 151 377,60				3 151 377,60	47 271,12	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	3 198 648,72	3 151 377,60	_	_		3 151 377.60	47 271,12	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	2 458 622.57	2 420 411,45	-	-		2 420 411,45		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	740 026.15					730 966,15		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	9 587 571,00	9 587 571,00			-	9 587 571,00		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	9 587 571,00	9 587 571,00			_	9 587 571,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	9 587 571,00	9 587 571,00	-	_	-	9 587 571,00	,	
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	7 451 429,00	7 451 429.00	_	-	_	7 451 429,00	1	
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	320	2 597 429.00	2 597 429.00	_	-	_	2 597 429,00		
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	321	2 066 436,17	2 066 436,17	_			2 066 436,17		
Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	323	530 992,83	530 992,83			-	530 992,83	3	
Стипендии	200	340	4 854 000,00	4 854 000,00	-			4 854 000,00	,	
Результат исполнения (дефицит/профицит)	450	x	-	47 271,12	-	-	-	47 271,12	2 x	

Наименование показателя	14	Код	VERGRAVERALIA	Исполнено плановых назначений					
	Код стро- ки	анал и- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		_	-47 271,12				-47 271,12	47 271.12
в том числе:									1967
Внутренние источники	520		-	10/4	-		-	-	1,049
из них:			21 270 00	21 220 00			<del>                                     </del>	-31 279,98	
Движение денежных средств	590	Х	-31 279,98	-31 279,98			-	-31 2/3,90	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		1		
выбытие денежных средств	592	610	-31 279,98	-31 279,98	-		-	-31 279,98	
Внешние источники	620				-		-	-	
из них:									
Изменение остатков средств	700	х	31 279,98	-15 991,14			-	-15 991,14	47 271,12
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-20 338 562,84				-20 338 562,84	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	C4	20 322 571,70	-		-	20 322 571,70	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×	-						
в том числе:	- 1	1							x
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-	-	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610						-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х			-				
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-				-	

Форма	0503737	r 4
wopma.	0303737	U. 7

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стр.о- ки	анал и- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями итого	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	830	×							141
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет Произведено возвратов Код Код Наименование показателя аналитик через лицевые через кассу некассовыми строки через банковские счета итого счета учреждения операциями 2 3 4 5 6 8 910 Возеращено остатков субсидий прошлых лет, всего х 31 279,98 31 279,98 950 Возвращено расходов прошлых лет, всего

Руководитель	(подпись)	Скрябина И.Н. (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	Торопина Н.Н. (расшифровка подписи)			
		Централизованна	ая бухгалтерия	(наименование, О	ГРН, ИНН,КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(no	дпись) (расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	_	(расшифровка подпис	4) (телефон, e-mail)

"01" января 2025 г.

